1

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR

EDITAL N° 02/2022, de 10 de fevereiro de 2022, e alterações

RELAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE SAÚDE

A Comissão Especial do Concurso Público, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação de Saúde.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE SAÚDE

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 1694638 ADAO RODRIGUES DA COSTA APTO

2 1684230 ADRIANNE DOS SANTOS SOUZA APTO

3 1696679 ADRIELLE NUNES RIBEIRO APTO

4 1714434 AELISTON AMORIM ALBUQUERQUE APTO

5 1689002 AILSON DA SILVA SOUSA APTO

6 1693935 ALDERICO DA SILVA JUNIOR APTO

7 1692215 ALISSON VINICIUS ALMEIDA DOS SANTOS APTO

8 1682577 ANATANE SANTOS DE OLIVEIRA APTO

9 1683869 ANDERSON ALBUQUERQUE SOUSA APTO

10 1695469 ANDERSON OLIVEIRA DE SOUZA AUSENTE

11 1694667 ANDRE ALVES DE OLIVEIRA APTO

12 1686995 ANDRE VINICIUS SOUTO AMORIM APTO

13 1688189 ANDRESSA SOUSA DA SILVA APTO

14 1687627 ANGELA CAROLINE CHAGAS DOS SANTOS APTO

15 1695896 ANOUERLLEM LUNA DA SILVA APTO

16 1686473 ANTONIO COSTA FILHO APTO

17 1682412 ANTONIO MARCOS RODRIGUES DA SILVA APTO

18 1685280 ANTONIO RONISON SILVA DA CRUZ APTO

19 1684689 ARISVAN SILVA FERREIRA APTO

20 1693476 ARLISON RIBEIRO SILVA APTO

21 1692400 BIANA PRISCILONIA DA SILVA APTO

22 1691970 BRUNO JORGE BARBOSA DA SILVA APTO

23 1682673 BRUNO PALHARES ATKINSON APTO

24 1683212 CAIKE VIEIRA DO NASCIMENTO APTO

25 1692663 CARLOS ALBERTO CLAUDIO RIBEIRO JUNIOR APTO

26 1688937 CAROLINE LUNA DE BRITO APTO

27 1699896 CHRISSIE ELLEN MENDES ANDRADE APTO

28 1695529 CIDCLEY SILVA SANTOS APTO

29 1685277 CLEVERTTON ARAUJO FALCAO APTO

30 1692308 DANIEL COSTA NASCIMENTO APTO

31 1694416 DANIEL DA SILVA FERREIRA APTO

32 1700614 DANIEL DE SOUZA PARENTE APTO

33 1693625 DANIEL PAULO DE LIMA APTO

2

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

34 1684687 DANIEL RODRIGO SAMPAIO DE OLIVEIRA APTO

35 1693978 DANIELE DOS SANTOS BARBOSA AUSENTE

36 1695255 DANIELLY MARQUES DA SILVA APTO

37 1696488 DANNIELY SILVA SOUSA APTO

38 1693491 DAYANE DA SILVA LIMA APTO

39 1695884 DENISON SERRÃO DA SILVA APTO

40 1696600 DHEYSON BORGES SOUSA APTO

41 1692248 EDEN SOARES CARVALHO APTO

42 1693282 EDILSON ASSUNÇÃO DOS SANTOS APTO

43 1683077 ELINALDO SILVA FRANCO APTO

44 1686938 ELIZANGELA DE JESUS ALFREDO INAPTO*

45 1694542 ELIZEU OLIVEIRA SILVA APTO

46 1682532 ERICKSON ALVES DA SILVA APTO

47 1691926 EROS VITOR TEIXEIRA DE MIRANDA AUSENTE

48 1690989 ERYSVAN RODRIGUES DOS SANTOS APTO

49 1686788 EVALDO NUNES DE SOUSA APTO

50 1685026 FELYPE PINTO SALUSTIANO BARROS APTO

51 1692306 FERNANDO MARACAIPIS CONSTANTINO APTO

52 1684625 FRANCISCO ACACIO SOUSA OLIVEIRA APTO

53 1686128 FRANKLIN CUSTODIO CARVALHO APTO

54 1692798 GENIVAN BRAZ MENDES APTO

55 1682822 GIMI KATER ALVES DA SILVA APTO

56 1683399 GREIG AZEVEDO DOS SANTOS APTO

57 1682456 GUSTAVO HENRIQUE BRAZ SILVA APTO

58 1682694 HÉLYDA SANTOS CALDEIRA APTO

59 1689741 HIANNA ÍRIA TIBURTINO COSTA APTO

60 1697115 HILLARE BARROS SILVA APTO

61 1691713 ISAIAS ALVES DOS SANTOS APTO

62 1684900 ITALO HENRIQUE BORGES DA SILVA APTO

63 1688543 JAIMESSON DO NASCIMENTO PRADO APTO

64 1696490 JAIRO SILVA DOS SANTOS APTO

65 1714616 JARDESON HENRIQUE BATISTA DA SILVA APTO

66 1694558 JEREMIAS ALVES DOS SANTOS APTO

67 1683235 JÉSSICA SILVA DE ARAÚJO APTO

68 1683737 JHONE FRANKLE SANTOS DE SOUSA MONTOYA APTO

69 1688193 JOÃO MAXIMIANO FILHO APTO

70 1695750 JOAO PAULO BARCELOS APTO

71 1687576 JOÃO RICARDO COSTA DE ANDRADE JUNIOR APTO

72 1682581 JOÃO ROBERTS MOURA DE ALMEIDA APTO

73 1693269 JOAO VICTOR AIRES RODRIGUES APTO

74 1693581 JOÁS PEREIRA DE AVIZ INAPTO*

75 1683590 JOCIELY DA SILVA SANTOS TIMOTEO APTO

76 1688239 JOHN LENNON NASCIMENTO FERREIRA APTO

3

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

77 1691706 JORDANIO LIMA PEREIRA APTO

78 1685690 JOSE ALENCAR MATEUS DE SOUSA JUNIOR APTO

79 1692273 JULIANA LIMA DA SILVA APTO

80 1685150 KALIL MOURA GONDIM APTO

81 1691294 KAYRO MATHEUS RODRIGUES PEREIRA APTO

82 1683472 KEOMA NARESSI APTO

83 1682917 LÁZARO ANDRADE DOS SANTOS APTO

84 1695238 LEANDRO SAMUEL DE SOUSA APTO

85 1683218 LEANDRO VICTOR PINHEIRO COSTA APTO

86 1694061 LINDEMBERG BARROS DE AQUINO APTO

87 1699110 LINDOMAR MAIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO APTO

88 1682627 LUANNDRYA KÊNNYA BARRETO FRANCO APTO

89 1693107 LUCAS ESTEVÃO DE SOUSA APTO

90 1692154 LUCIENE BARROS MOTA APTO

91 1691605 LUHAN GABRIEL DE AGUIAR DOS SANTOS APTO

92 1688049 LUIZ FERNANDO DAS CHAGAS PINHEIRO APTO

93 1695695 LUIZ GOMES RODRIGUES JUNIOR INAPTO*

94 1692766 LUIZ HENRIK REIS DE CARVALHO APTO

95 1686696 LUMA DE AGUIAR MARREIROS APTO

96 1695147 MARCONE LIRA DA COSTA INAPTO*

97 1698908 MARCOS DOS REIS DE OLIVEIRA APTO

98 1693657 MARIA FRANCIVALDA LEMOS FERREIRA INAPTO*

99 1687685 MARIA YASMIN VASCONCELOS CORDEIRO APTO

100 1682461 MATEUS TEXEIRA LIMA APTO

101 1694795 MATHEUS SOUSA BRANDÃO APTO

102 1687582 MAYLSON SILVA LIMA APTO

103 1683947 MELQUISEDEQUE DOS SANTOS SILVA APTO

104 1682638 NEURIMAR SOUZA SILVA APTO

105 1684334 OLEG MARCOS ALVES DE ANDRADE APTO

106 1693153 PAULIANA ALVES CONCEIÇÃO APTO

107 1684025 PAULO HENRIQUE NASCIMENTO MARTINS APTO

108 1694935 PRISCILA PAULA SILVA COSTA APTO

109 1682454 RAFAEL DOS SANTOS LUZ APTO

110 1686896 RAIMUNDO NONATO MENDES COSTA AUSENTE

111 1683084 RAYLSON SILVA MOURA APTO

112 1682786 RENILTON DA CONCEIÇÃO DE ASSIS APTO

113 1683649 RICARDO DE AQUINO VIANA APTO

114 1691377 ROMARIO DA SILVA FIGUEIRA APTO

115 1684516 RONILDO CABRAL PAIXÃO APTO

116 1693846 ROSANE FERNANDES DE ARAÚJO AUSENTE

117 1692212 SAMUEL DO NASCIMENTO DE FREITAS APTO

118 1686654 SARA MACEDO BARROS APTO

119 1692617 SERGIO SANTANA SOUZA DOS SANTOS APTO

4

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

120 1682387 SHARLLES TAYLLON DINIZ DA SILVA APTO

121 1689185 SIDIOMAR BASGAL SCHMIDT APTO

122 1692927 SILVINHO PANTOJA DE MELO APTO

123 1693090 TAIS LAINE MARTINS PEREIRA APTO

124 1692609 TALITA MENDES MENEZES APTO

125 1692722 TAMAR GONDIM MARTINS APTO

126 1694066 TAMIRES GOMES SOARES APTO

127 1697267 TATIANA MARIA VALENTIM CAVALCANTE INAPTO*

128 1693661 TENYSON OLIVEIRA FALCÃO AUSENTE

129 1695505 TESSALONICENCES FERREIRA DE SOUZA APTO

130 1694331 THOMAS FRANKLEN DA SILVA REIS APTO

131 1683896 TIONES DO CARMO SILVA APTO

132 1715415 VALDILEI LOPES DA SILVA APTO

133 1717351 VERA LUCIA BRANDAO RODRIGUES APTO

134 1697352 VITOR EDUARDO WOJAHN CRUZ APTO

135 1682825 WALLACE DE SOUZA GIMAQUE APTO

136 1684800 WANDERSON MENEZES BAIA APTO

137 1682444 WELLITON FERREIRA BARROS APTO

138 1695960 WELSON RYLEY DA SILVA SANTOS APTO

139 1696675 WESLEY DA SILVA MEDEIROS APTO

140 1693547 WESLYN CARVALHO LIMA APTO

141 1693149 ZENAIDE BIANCA MAIA DE LIMA APTO

2.  Do Recurso

2.1. Fica assegurado o direito de recurso contra o presente resultado no período de 27 e 28 de dezembro de 2022,
por meio da Área de Candidato, acessível pelo endereço eletrônico www.idib.org.br.

*Será necessário a realização de exame complementar.

Pacaraima/RR, 21  de dezembro 2022.

http://www.idib.org.br/

	CONCURSO PÚBLICO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR
	EDITAL N  02/2022, de 10 de fevereiro de 2022, e alterações